Békéscsaba, 2018. október 18. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Roszik I., Szepsi Sz.
világosító
Színpad

Roszik I., Szepsi Sz.

világosító

Zenekari szoba
Galambos H.
Vigadó
Lehoczki O., Korom G.
Sallai Zs.

Titkársági tárgyaló
	 9.30
10.00-14.00
17.30
18.00-21.00

14.00-16.00
15.00-18.00

        15.00

       16.00
13.00
	öltözés


Pillantás a hídról
Összpróba



összes szereplő
                                                    D.B.K.
öltözés


Pillantás a hídról
Összpróba



összes szereplő
kivéve: Tege A., 2. éves színihallgatók

                                                      D.B.K.

Korrepetíció             A sHÓwKIRÁLYNŐ 

megbeszélés szerint
Táncpróba 

  A sHÓwKIRÁLYNŐ 

Nagy E., Puskás D., Mari Zs., Márki Sz., Szabó A.
Vozár V., Király A., Fónagy J., Fazekas D., Hrubák A.

Gulácsi R., Garai M., Széll A., Medovarszki P., Lévai A.

Mari Zs., Márki Sz., Szabó A.

Vozár V., Király A., Fónagy J., Fazekas D.,

Gulácsi R., Garai M., Széll A., Medovarszki P., 

Munkarendi értekezlet


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	    15.00  Vidám kísértet (20)              ügy.rend.: Németh G.
                                                              ügy.titk.: Kovács E.

     19.00  Vidám kísértet (21)              

	Művész Kávéház
	     19.00  Paczuk Gabi zenés estje       ügy.titk.: Kovács E.

	Vigadó

	

	Vendégjáték

	                                                           


